
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12139

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 12:20:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 108

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.364.343,82
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 61 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 EDITAL 61 2024 PNEUS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12139/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-pneus-camaras-e-protetoresp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a605d06f91d49b251995a6c829e3564.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c88552af823d403c8c38c0cb942c0f.pdf

